MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
cenikova cena:
NASE CENA:

0869514

BMW M5

limuzina/ sedan

C28 Donington Grau (Seda)

X3D8 Celokozené ¢alounéni Merino
"Aragon Brown / Black" (hnéda/Cerna)
11/2017

4395 cm3

441 kW

benzin

7700 km

3156 036 K¢ + DPH

2 124 407 K¢ + DPH

sleva:

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

1248 271 K¢ + DPH

zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

1MA
248
2AQ
2PA
2VB
2vC
302
316
319
322
323
3DS
416
420
428
465
4D3
4GQ
4HA
4M8
4MA
4NB
4ANM
4T7
4WN

M sportovni vyfukovy systém

Vyhfivani volantu

20" M kola z lehke slitiny Double-spoke 706 M s kombinovanymi pneumatikami
Bezpecnostni Srouby kol

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikach

Sada na opravu pneumatik

Alarm

Automatické ovladani dvefi zavazadlového prostoru
Integrované univerzalni dalkové ovladani

Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft-Close"

BMW display key

Rolovaci sluneéni clony - pro zadni bo¢€ni okna elektricka
Protislune¢ni ochrana oken

Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

Prachozi nakladaci systém

Aktivni ventilace pfednich sedadel

M bezpecnostni pasy

Vyhfivani sedadel v pfedu a vzadu

BMW Individual lampicky na ¢teni vzadu

M multifunkéni sedadla pro Fidi¢e a spolujezdce

4-z6nova automat.klimatizace

Paket Ambient Air

Masazni funkce pro pfedni sedadla

Oblozeni interiéru Aluminium Carbondark s akcentni liStou Pearl Chrome
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MACH

552
575
5AC
5AL
5AT
5DN
601
609
650
654
6AC
6AE
6AK
6AM
6AN
6AP
6CP
6F1
6FV
6NW
6U8
6UK
6WD
7XP
8A4
8TF
9D5

Adaptivni LED svétlomety

Pfidavna zasuvka - 12V

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Active Protection

Driving Assistant Plus

Parking Assistant Plus

TV funkce, modul pro pFijem analogové a digitalni TV

Navigacni systém "Professional"”

CD prehravac

DAB Tuner

E-Call (autoatické volani v pfipadé nouze)

Teleservices (automatické zasilani informaci o stavu vozu a Urovni nabiti baterie)
ConnectedDrive Services

Real Time Traffic Info (informace o hustoté provozu na silnicich)
Concierge services

Remote services (dalkové ovladani vybranych funkci vozu mobilem)
Apple Carplay Vorbereitung

Bowers & Wilkins Diamond Surround Sound System

Online zabava

Bezdratové dobijeni telefonu

"BMW gesture control" - ovladani vybranych funkci vozu gesty
BMW Night Vision - systém nocniho vidéni s rozpoznavanim osob
WLAN HOTSPOT

NAVIGATIONSPAKET CONNECTEDDRIVE

Ceska jazykova verze

Aktivni ochrana chodcl

Entertainment Paket
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